



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Ordenadores de despesas das secretarias requisitantes, subscritos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto REGISTO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMO ODONTOLÓGICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE, vem **ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico n.º **PMF-21.12.13.01-PERP**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

HUGO F. VINAS CNPJ: 14.169.319/0001-50						
LOTE 01 - COTA PRINCIPAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100 UND	PCT	THEOTO	1950	R\$1,55	R\$3.022,50
2	ABSORVENTE HIGIÊNICO PARA FLUIDOS CORPORAIS, USO PÓS - PARTO OU INCONTINÊNCIA URINÁRIA ABSORVÍVEL 45 CM X 15 CM. PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PCT	MAXI	1200	R\$2,95	R\$3.540,00
3	ALGODÃO EM ROLO EMB 500gr	ROLO	NEVOA	1875	R\$4,50	R\$8.437,50
4	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO ALVEJADO PACOTE COM 250G	PCT	NEVOA	1050	R\$2,25	R\$2.362,50
5	ATADURA DE CREPOM 9 FIOS 10CM PACOTE C/ 12 UND	PCT	BIOTEXTIL	675	R\$1,74	R\$1.174,50
6	ATADURA DE CREPOM 9 FIOS 15CM PACOTE C/ 12 UND	PCT	BIOTEXTIL	675	R\$2,36	R\$1.593,00
7	ATADURA DE CREPOM 9 FIOS 20CM PACOTE C/ 12 UND	PCT	BIOTEXTIL	675	R\$2,95	R\$1.991,25
8	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 10CMX 3M C/20 ATADURAS	pct	POLARFIX	480	R\$12,49	R\$5.995,20
9	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 15CM X 3M C/20 ATADURAS	pct	POLARFIX	480	R\$21,27	R\$10.209,60
10	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 20CM X 3M COM 20 ATADURAS	pct	POLARFIX	480	R\$31,52	R\$15.129,60
11	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 10CM X 3CM CAIXA C/20 ROLOS	PCT	POLARFIX	600	R\$12,49	R\$7.494,00
12	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 15CM X 3M CAIXA C/ 20 ROLOS	PCT	POLARFIX	600	R\$21,27	R\$12.762,00
13	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 20CM X 3M CAIXA C/ 20 ROLOS	PCT	POLARFIX	600	R\$31,52	R\$18.912,00
14	ATADURA ELASTICA TAMANHO 10CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	600	R\$2,25	R\$1.350,00
15	ATADURA ELASTICA TAMANHO 12CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	600	R\$2,02	R\$1.212,00
16	ATADURA ELASTICA TAMANHO 15CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	600	R\$2,35	R\$1.410,00
17	ATADURA ELASTICA TAMANHO 20CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	600	R\$3,04	R\$1.824,00
18	ATADURA ELASTICA TAMANHO 5CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	600	R\$1,51	R\$906,00
19	ATADURA ELASTICA TAMANHO 8CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	600	R\$1,78	R\$1.068,00
20	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA CURTA PACOTE C/10	PCT	DESCARPACK	938	R\$7,80	R\$7.316,40
21	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PACOTE C/10	PCT	DESCARPACK	188	R\$5,08	R\$955,04
22	CAMPO CIRURGICO TAM: G	UND	TEXCARE	330	R\$18,87	R\$6.227,10
23	CAMPO CIRURGICO TAM: M	UND	TEXCARE	330	R\$18,87	R\$6.227,10
24	CAMPO CIRURGICO TAM: P	UND	TEXCARE	330	R\$18,87	R\$6.227,10
25	CHUMAÇO ESTERIO 10X15	UND	TEXCARE	900	R\$1,45	R\$1.305,00
26	CHUMAÇO ESTERIO 15X30	UND	TEXCARE	900	R\$1,81	R\$1.629,00
27	COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50	PCT	TEXCARE	1275	R\$13,92	R\$17.748,00
28	COMPRESSA DE GASE CORTADA 9 FIOS ESTERIL 7,5X7,5 PACOTE C/500 UND	PCT	BIOTEXTIL	1875	R\$2,86	R\$5.362,50
29	ESPARADRAPO 10cmx4,5m	UND	MISSNER	3750	R\$2,30	R\$8.625,00
30	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19X50)	UND	CIEX	3750	R\$1,12	R\$4.200,00
31	FITA MACROPORE 100MMX10M	UND	CIEX	1575	R\$2,38	R\$3.748,50
32	FITA PARA AUTOCLAVE (19 X 50)	UND	CIEX	2700	R\$1,46	R\$3.942,00
33	GASE ROLO TIPO QUEIJO 9 FIOS	ROLO	BIOTEXTIL	1950	R\$8,16	R\$15.912,00
Valor global do Lote					R\$189.818,39	
LOTE 02 - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL



1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100 UND	PCT	THEOTO	650	R\$1,55	R\$1.007,50
2	ABSORVENTE HIGIÊNICO PARA FLUIDOS CORPORAIS, USO PÓS - PARTO OU INCONTINÊNCIA URINÁRIA ABSORVÍVEL 45 CM X 15 CM. PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PCT	MAXI	400	R\$2,95	R\$1.180,00
3	ALGODÃO EM ROLO EMB 500gr	ROLO	NEVOA	625	R\$4,50	R\$2.812,50
4	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO ALVEJADO PACOTE COM 250G	PCT	NEVOA	350	R\$2,25	R\$787,50
5	ATADURA DE CREPOM 9 FIOS 10CM PACOTE C/ 12 UND	PCT	BIOTEXTIL	225	R\$1,74	R\$391,50
6	ATADURA DE CREPOM 9 FIOS 15CM PACOTE C/ 12 UND	PCT	BIOTEXTIL	225	R\$2,36	R\$531,00
7	ATADURA DE CREPOM 9 FIOS 20CM PACOTE C/ 12 UND	PCT	BIOTEXTIL	225	R\$2,95	R\$663,75
8	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 10CMX 3M C/20 ATADURAS	pct	POLARFIX	160	R\$12,49	R\$1.998,40
9	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 15CM X 3M C/20 ATADURAS	pct	POLARFIX	160	R\$21,27	R\$3.403,20
10	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 20CM X 3M COM 20 ATADURAS	pct	POLARFIX	160	R\$31,52	R\$5.043,20
11	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 10CM X 3CM CAIXA C/20 ROLOS	PCT	POLARFIX	200	R\$12,49	R\$2.498,00
12	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 15CM X 3M CAIXA C/ 20 ROLOS	PCT	POLARFIX	200	R\$21,27	R\$4.254,00
13	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL 20CM X 3M CAIXA C/ 20 ROLOS	PCT	POLARFIX	200	R\$31,52	R\$6.304,00
14	ATADURA ELASTICA TAMANHO 10CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	200	R\$2,25	R\$450,00
15	ATADURA ELASTICA TAMANHO 12CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	200	R\$2,02	R\$404,00
16	ATADURA ELASTICA TAMANHO 15CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	200	R\$2,35	R\$470,00
17	ATADURA ELASTICA TAMANHO 20CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	200	R\$3,04	R\$608,00
18	ATADURA ELASTICA TAMANHO 5CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	200	R\$1,51	R\$302,00
19	ATADURA ELASTICA TAMANHO 8CM X 2,2M; PCT/12	PCT	BIOTEXTIL	200	R\$1,78	R\$356,00
20	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA CURTA PACOTE C/10	PCT	DESCARPACK	312	R\$7,80	R\$2.433,60
21	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PACOTE C/10	PCT	DESCARPACK	62	R\$5,08	R\$314,96
22	CAMPO CIRURGICO TAM: G	UND	TEXCARE	110	R\$18,87	R\$2.075,70
23	CAMPO CIRURGICO TAM: M	UND	TEXCARE	110	R\$18,87	R\$2.075,70
24	CAMPO CIRURGICO TAM: P	UND	TEXCARE	110	R\$18,87	R\$2.075,70
25	CHUMAÇO ESTERIO 10X15	UND	TEXCARE	300	R\$1,45	R\$435,00
26	CHUMAÇO ESTERIO 15X30	UND	TEXCARE	300	R\$1,81	R\$543,00
27	COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50	PCT	TEXCARE	425	R\$13,92	R\$5.916,00
28	COMPRESSA DE GASE CORTADA 9 FIOS ESTERIL 7,5X7,5 PACOTE C/500 UND	PCT	BIOTEXTIL	625	R\$2,86	R\$1.787,50
29	ESPARADRAPO 10cmx4,5m	UND	MISSNER	1250	R\$2,30	R\$2.875,00
30	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19X50)	UND	CIEX	1250	R\$1,12	R\$1.400,00
31	FITA MACROPORE 100MMX10M	UND	CIEX	525	R\$2,38	R\$1.249,50
32	FITA PARA AUTOCLAVE (19 X 50)	UND	CIEX	900	R\$1,46	R\$1.314,00
33	GASE ROLO TIPO QUEIJO 9 FIOS	ROLO	BIOTEXTIL	650	R\$8,16	R\$5.304,00

Valor global do Lote R\$63.264,21

LOTE 03 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	AMBÚ ADULTO	UND	MIKATOS	20	R\$230,84	R\$4.616,80
2	AMBÚ PEDIATRICO	UND	MIKATOS	20	R\$211,60	R\$4.232,00
3	BOLSA COLETORA ESTERIL DE URINA 2000 ML	UND	MARK MED	375	R\$3,20	R\$1.200,00
4	BOLSA DE COLOSTOMIA MC2000 15-60mm 7 DIAS	UND	VITA MEDICAL	300	R\$14,60	R\$4.380,00
5	CATETER TIPO ÓCULOS (ADULTO)	UND	MEDSONDA	825	R\$1,10	R\$907,50
6	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) N°4	UND	MEDSONDA	413	R\$2,20	R\$908,60
7	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) N°6	UND	MEDSONDA	413	R\$2,20	R\$908,60
8	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) N°7	UND	MEDSONDA	413	R\$2,20	R\$908,60
9	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) N° 5	UND	MEDSONDA	413	R\$2,20	R\$908,60
10	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) N° 8	UND	MEDSONDA	413	R\$2,20	R\$908,60
11	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO (ESTERIL)	UND	MEDSONDA	263	R\$3,20	R\$841,60
12	MÁSCARA PARA AEROSOL ADULTO	UND	GOODCOME	83	R\$10,80	R\$896,40
13	MÁSCARA PARA AEROSOL INFANTIL	UND	GOODCOME	83	R\$10,80	R\$896,40
14	PERA PARA ECG MÉDIA	UND	MIKATOS	300	R\$5,80	R\$1.740,00
15	PERA PARA ECG PEQUENA	UND	MIKATOS	128	R\$5,80	R\$742,40
16	SONDA FOLEY N° 12 (2 VIAS)	UND	SOLIDOR	188	R\$2,20	R\$413,60
17	SONDA FOLEY N° 14 (2 VIAS)	UND	SOLIDOR	188	R\$3,10	R\$582,80
18	SONDA FOLEY N° 16 (2 VIAS)	UND	SOLIDOR	188	R\$2,80	R\$526,40
19	SONDA FOLEY N° 18 (2 VIAS)	UND	SOLIDOR	188	R\$2,80	R\$526,40
20	SONDA GASTRICA N° 28 PARA ILIOSTEMIA	UND	MEDIX	300	R\$21,50	R\$6.450,00



21	SONDA GASTRICA Nº 28 PARA JEJUNOSTOMIA	UND	MEDIX	300	R\$21,50	R\$6.450,00
22	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10	UND	MARK MED	188	R\$0,80	R\$150,40
23	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12	UND	MARK MED	188	R\$0,80	R\$150,40
24	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16	UND	MARK MED	188	R\$1,00	R\$188,00
25	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18	UND	MARK MED	188	R\$1,20	R\$225,60
26	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20	UND	MARK MED	188	R\$1,40	R\$263,20
27	SONDA NUTRE C/ GUIA P/ 3 MESES P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UND	MARK MED	45	R\$31,00	R\$1.395,00
28	SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº 12	UND	GOODCOME	188	R\$0,70	R\$131,60
29	SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº 14	UND	GOODCOME	188	R\$0,80	R\$150,40
30	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16	UND	SOLIDOR	188	R\$0,80	R\$150,40
31	SONDA URETRAL Nº 08	UND	SOLIDOR	188	R\$0,60	R\$112,80
32	SONDA URETRAL Nº 10	UND	SOLIDOR	188	R\$0,60	R\$112,80
33	SONDA URETRAL Nº 12	UND	SOLIDOR	188	R\$0,70	R\$131,60
34	SONDA URETRAL Nº 14	UND	SOLIDOR	188	R\$0,80	R\$150,40
35	SONDA URETRAL Nº 18	UND	SOLIDOR	188	R\$0,70	R\$131,60
36	SONDA URETRAL Nº 20	UND	SOLIDOR	188	R\$0,80	R\$150,40
37	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$4,60	R\$437,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.5 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$4,60	R\$437,00
39	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$4,60	R\$437,00
40	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.5 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$4,60	R\$437,00
41	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$5,30	R\$503,50
42	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.5 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$4,80	R\$456,00
43	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$4,60	R\$437,00
44	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$4,60	R\$437,00
45	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	95	R\$4,60	R\$437,00
46	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250 ML	UND	FOYOMED	23	R\$19,20	R\$441,60

Valor global do Lote R\$48.000,00

LOTE 04 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	AMBÚ ADULTO	UND	MIKATOS	5	R\$230,84	R\$1.154,20
2	AMBÚ PEDIATRICO	UND	MIKATOS	5	R\$211,60	R\$1.058,00
3	BOLSA COLETORA ESTERIL DE URINA 2000 ML	UND	MARK MED	125	R\$3,20	R\$400,00
4	BOLSA DE COLOSTOMIA MC2000 15-60mm 7 DIAS	UND	VITA MEDICAL	100	R\$14,60	R\$1.460,00
5	CATETER TIPO ÓCULOS (ADULTO)	UND	MEDSONDA	275	R\$1,10	R\$302,50
6	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) Nº4	UND	MEDSONDA	137	R\$2,20	R\$301,40
7	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) Nº6	UND	MEDSONDA	137	R\$2,20	R\$301,40
8	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) Nº7	UND	MEDSONDA	137	R\$2,20	R\$301,40
9	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) Nº 5	UND	MEDSONDA	137	R\$2,20	R\$301,40
10	COLETOR DE URINA (TIPO PRESERVATIVO) Nº 8	UND	MEDSONDA	137	R\$2,20	R\$301,40
11	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO (ESTERIL)	UND	MEDSONDA	87	R\$3,20	R\$278,40
12	MÁSCARA PARA AEROSOL ADULTO	UND	GOODCOME	27	R\$10,80	R\$291,60
13	MÁSCARA PARA AEROSOL INFANTIL	UND	GOODCOME	27	R\$10,80	R\$291,60
14	PERA PARA ECG MÉDIA	UND	MIKATOS	100	R\$5,80	R\$580,00
15	PERA PARA ECG PEQUENA	UND	MIKATOS	42	R\$5,80	R\$243,60
16	SONDA FOLEY Nº 12 (2 VIAS)	UND	SOLIDOR	62	R\$2,20	R\$136,40
17	SONDA FOLEY Nº 14 (2 VIAS)	UND	SOLIDOR	62	R\$3,10	R\$192,20
18	SONDA FOLEY Nº 16 (2 VIAS)	UND	SOLIDOR	62	R\$2,80	R\$173,60
19	SONDA FOLEY Nº 18 (2 VIAS)	UND	SOLIDOR	62	R\$2,80	R\$173,60
20	SONDA GASTRICA Nº 28 PARA ILIOSTEMIA	UND	MEDIX	100	R\$21,50	R\$2.150,00
21	SONDA GASTRICA Nº 28 PARA JEJUNOSTOMIA	UND	MEDIX	100	R\$21,50	R\$2.150,00
22	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10	UND	MARK MED	62	R\$0,80	R\$49,60
23	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12	UND	MARK MED	62	R\$0,80	R\$49,60
24	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16	UND	MARK MED	62	R\$1,00	R\$62,00
25	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18	UND	MARK MED	62	R\$1,20	R\$74,40
26	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20	UND	MARK MED	62	R\$1,40	R\$86,80
27	SONDA NUTRE C/ GUIA P/ 3 MESES P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UND	MARK MED	15	R\$31,00	R\$465,00
28	SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº 12	UND	GOODCOME	62	R\$0,70	R\$43,40
29	SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº 14	UND	GOODCOME	62	R\$0,80	R\$49,60
30	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16	UND	SOLIDOR	62	R\$0,80	R\$49,60
31	SONDA URETRAL Nº 08	UND	SOLIDOR	62	R\$0,60	R\$37,20
32	SONDA URETRAL Nº 10	UND	SOLIDOR	62	R\$0,60	R\$37,20



33	SONDA URETRAL Nº 12	UND	SOLIDOR	62	R\$0,70	R\$43,40
34	SONDA URETRAL Nº 14	UND	SOLIDOR	62	R\$0,80	R\$49,60
35	SONDA URETRAL Nº 18	UND	SOLIDOR	62	R\$0,70	R\$43,40
36	SONDA URETRAL Nº 20	UND	SOLIDOR	62	R\$0,80	R\$49,60
37	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$4,60	R\$138,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.5 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$4,60	R\$138,00
39	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$4,60	R\$138,00
40	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.5 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$4,60	R\$138,00
41	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$5,30	R\$159,00
42	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.5 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$4,80	R\$144,00
43	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$4,60	R\$138,00
44	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$4,60	R\$138,00
45	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0 S/ BALÃO	UND	TOP MED	30	R\$4,60	R\$138,00
46	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250 ML	UND	FOYOMED	7	R\$19,20	R\$134,40

Valor global do Lote R\$15.136,50

LOTE 17 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA FOTO DA1 4GR	UND	MAQUIRA	270	R\$15,79	R\$4.263,30
2	RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA FOTO DA3,5 4GR	UND	MAQUIRA	270	R\$13,57	R\$3.663,90
3	RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA FOTO EA2 4GR	UND	MAQUIRA	270	R\$15,41	R\$4.160,70
4	RESINA FILL MAGIC ESMALTE A2	UND	MAQUIRA	300	R\$30,58	R\$9.174,00
5	RESINA FILL MAGIC ESMALTE A3	UND	MAQUIRA	300	R\$30,58	R\$9.174,00
6	RESINA FILL MAGIC ESMALTE A3,5	UND	MAQUIRA	300	R\$30,58	R\$9.174,00
7	RESINA FILL MAGIC ESMALTE B1	UND	MAQUIRA	300	R\$30,58	R\$9.174,00
8	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A1 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	192	R\$16,26	R\$3.121,92
9	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A2 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	192	R\$16,26	R\$3.121,92
10	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A3 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	192	R\$16,26	R\$3.121,92
11	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A3,5 - SERINGA DE 4G	UND	MAQUIRA	192	R\$16,26	R\$3.121,92
12	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B1 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	192	R\$16,26	R\$3.121,92
13	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B2 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	192	R\$16,26	R\$3.121,92
14	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B3,5 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	192	R\$16,26	R\$3.121,92
15	RESINA NATURAL SHADE ESMALTE A1 4G .	UND	MAQUIRA	360	R\$43,69	R\$15.728,40
16	RESINA TPH A1 4G.	UND	MAQUIRA	330	R\$28,90	R\$9.537,00
17	RESINA TPH A2 4G .	UND	MAQUIRA	330	R\$28,90	R\$9.537,00
18	RESINA TPH A3 4G .	UND	MAQUIRA	330	R\$28,90	R\$9.537,00

Valor global do Lote R\$114.976,74

LOTE 18 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA FOTO DA1 4GR	UND	MAQUIRA	90	R\$15,79	R\$1.421,10
2	RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA FOTO DA3,5 4GR	UND	MAQUIRA	90	R\$13,57	R\$1.221,30
3	RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA FOTO EA2 4GR	UND	MAQUIRA	90	R\$15,41	R\$1.386,90
4	RESINA FILL MAGIC ESMALTE A2	UND	MAQUIRA	100	R\$30,58	R\$3.058,00
5	RESINA FILL MAGIC ESMALTE A3	UND	MAQUIRA	100	R\$30,58	R\$3.058,00
6	RESINA FILL MAGIC ESMALTE A3,5	UND	MAQUIRA	100	R\$30,58	R\$3.058,00
7	RESINA FILL MAGIC ESMALTE B1	UND	MAQUIRA	100	R\$30,58	R\$3.058,00
8	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A1 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	64	R\$16,26	R\$1.040,64
9	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A2 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	64	R\$16,26	R\$1.040,64
10	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A3 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	64	R\$16,26	R\$1.040,64
11	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR A3,5 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	64	R\$16,26	R\$1.040,64



12	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B1 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	64	R\$16,26	R\$1.040,64
13	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B2 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	64	R\$16,26	R\$1.040,64
14	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHIBRIDAS REFIL 4G COR B3,5 - SERINGA DE 4G.	UND	MAQUIRA	64	R\$16,26	R\$1.040,64
15	RESINA NATURAL SHADE ESMALTE A1 4G.	UND	MAQUIRA	120	R\$43,69	R\$5.242,80
16	RESINA TPH A1 4G.	UND	MAQUIRA	110	R\$28,90	R\$3.179,00
17	RESINA TPH A2 4G.	UND	MAQUIRA	110	R\$28,90	R\$3.179,00
18	RESINA TPH A3 4G.	UND	MAQUIRA	110	R\$28,90	R\$3.179,00
Valor global do Lote					R\$38.325,58	

LOTE 20 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	ADESIVO DENTARIO BOND 2.1 4ML.	FRASCO	MAQUIRA	25	R\$33,20	R\$830,00
2	ADESIVO PARA RESINA FOTO-POLIMERIZÁVEL	UND	MAQUIRA	30	R\$163,80	R\$4.914,00
3	BARRA VIP BRIL	UND	VIPI	16	R\$63,60	R\$1.017,60
4	ENDO ICE SPRAY 200ML P/ TESTE DE VITALIDADE	UND	MAQUIRA	5	R\$43,86	R\$219,30
5	ENDOFILL KIT PO + LIQ (CIMENTO ENDODONTICO).	KIT	DFL	5	R\$103,20	R\$516,00
6	FLUOR GEL NEUTRO	FRASCO	MAQUIRA	75	R\$7,50	R\$562,50
7	HIPOCLORITO DE SÓDIO	FRASCO	RIOQUIMICA	75	R\$16,60	R\$1.245,00
8	MICROAPLICADORES DESCARTAVEIS CAIXA COM 100UNID	CAX	KG	75	R\$19,40	R\$1.455,00
9	PASTA PROFILÁTICA P/ PROFILAXIA DENTAL C/ FLUOR 90G	UND	MAQUIRA	50	R\$8,10	R\$405,00
10	PLACAS DE CRISTAL (ACETATO) 1,5MM CX/20	CAX	PREVEM	12	R\$17,30	R\$207,60
11	REMOVEDOR DE MANCHAS FRASCO 30ML	FRASCO	IODONTOSUL	15	R\$26,80	R\$402,00
12	VASELINA SÓLIDA 20G EM FORMA DE BISNAGA	UND	RIOQUIMICA	35	R\$6,50	R\$227,50
13	VERNIZ CAVITARIO 15ML	FRASCO	FGM	30	R\$4,60	R\$138,00
14	VERNIZ FLUORETADO	FRASCO	FGM	75	R\$44,70	R\$3.352,50
15	VITRO FIL LC A3 (PO 5G LIQ 2,5ML).	UND	DFL	30	R\$83,60	R\$2.508,00
Valor global do Lote					R\$18.000,00	

LOTE 22 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	BANDA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 5MM	UND	MAQUIRA	75	R\$8,50	R\$637,50
2	BANDA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 7MM	UND	MAQUIRA	75	R\$8,30	R\$622,50
3	DISCO DE LIXA TIPO SOFLEX C/100	CAX	TDV	50	R\$155,50	R\$7.775,00
4	DISCO DE SOFLEX SORTIDO CAIXA COM 150 DISCOS	CAX	TDV	70	R\$175,70	R\$12.299,00
5	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO SEDA 3.0 - 1/2 CIRC. TRIAN. 2.0CM - CX/24	CAX	PROCARE	50	R\$53,90	R\$2.695,00
6	FIO DE SUTURA SEDA 2.0	CAX	SHALON	15	R\$47,30	R\$709,50
7	FIO DENTAL 500M	ROLO	HILO	15	R\$9,80	R\$147,00
8	FITA MATRIZ DE AÇO 5MM	CAX	MAQUIRA	5	R\$19,66	R\$98,30
9	FITA MATRIZ DE AÇO 7MM	CAX	MAQUIRA	5	R\$3,50	R\$17,50
10	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINA PCT/50	PCT	MAQUIRA	5	R\$3,20	R\$16,00
11	FIXADOR RADIOGRÁFICO FRASCO COM 475ML	FRASCO	KODAK	30	R\$20,00	R\$600,00
12	HEMSTAB 20ML	FRASCO	LABTEST	60	R\$23,70	R\$1.422,00
13	LUBRIFICANTE SPRAY ALTA E BAIXA ROTAÇÃO COM 100 ML CADA	FRASCO	MAQUIRA	7	R\$42,60	R\$298,20
14	MICROBRUSH FINO C/100 UND	CAX	KG	100	R\$30,30	R\$3.030,00
15	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15-40 C/ 120 UND	UND	DENTSPLY	100	R\$49,40	R\$4.940,00
16	PONTA PAPEL ABSORV 15-40 C/120 PTS	UND	MICRODONT	75	R\$42,60	R\$3.195,00
17	PONTA PAPEL ABSORV 45-80 C/120 UND	UND	MICRODONT	75	R\$27,10	R\$2.032,50
18	ROLETES DE ALGODÃO. ROLETES DE ALGODÃO. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	SS PLUS	350	R\$9,80	R\$3.430,00
19	TIRAS DE AÇO. TIRAS DE AÇO. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	MAQUIRA	50	R\$27,90	R\$1.395,00
20	TIRAS DE FOLIÉSTER TIRAS DE POLIESTER. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	WALDENT	50	R\$24,60	R\$1.230,00
21	TIRAS DE LIXA. TIRAS DE LIXA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	WALDENT	50	R\$28,20	R\$1.410,00



LOTE 23 - COTA PRINCIPAL							Valor global do Lote	R\$48.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL		
1	BHC-G EM TIRAS SORO/URINA 50UNI	CAIXA	LABOR	6	R\$60,10	R\$360,60		
2	COLETOR DE URINA ESTÉRIL COM 100UNI	PACOTE	J PROLAB	120	R\$32,80	R\$3.936,00		
3	TUBO LI VIDRO 12X75MM COM/ 250PCS	CAIXA	LABOR	8	R\$49,20	R\$393,60		
5	LÂMINAS PARA MICROSCOPIA 25,4X76,2MM (1"X3") COM A PONTA FOSCA - 50UNI	CAIXA	LABOR	18	R\$4,90	R\$88,20		
6	ÁLCOOL ACIDO 3% - 1LITRO	UNIDADE	RIOQUIMICA	12	R\$7,10	R\$85,20		
7	FUCSINA FENICADA, 500ML	UNIDADE	QEEL	8	R\$16,40	R\$131,20		
8	AZUL DE METILENO 1LITRO	UNIDADE	QEEL	8	R\$31,70	R\$253,60		
12	LUGOL 5% 1LITRO	UNIDADE	PROC 9	3	R\$77,70	R\$233,10		
13	CONJUNTO DE CORANTES PARA COLORAÇÃO DIFERENCIAL RÁPIDA EM HEMATOLOGIA-KIT	CAIXA	NEWPROV	8	R\$49,20	R\$393,60		
14	SERINGA DE 5ML COM AGULHA - 100 UNIDADES	UNIDADE	SR	600	R\$0,20	R\$120,00		
15	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25X07MM (22G1") - 100UNIDADES	CAIXA	BD	75	R\$49,20	R\$3.690,00		
16	ESCALPE 25- CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	TOP MED	2	R\$19,70	R\$39,40		
17	ESCALPE 23-CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	TOP MED	3	R\$19,70	R\$59,10		
18	ESCALPE 21-CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	TOP MED	3	R\$19,70	R\$59,10		
20	SORO ANTI A PARA TIPAGEM SANGUINEA 10ML, CONSERVAR ENTRE 2 A 8 GRAUS.	UNIDADE	FRESENIUS	3	R\$35,00	R\$105,00		
21	SORO ANTI D PARA TIPAGEM SANGUINEA 10ML, CONSERVAR ENTRE 2 A 8 GRAUS.	UNIDADE	FRESENIUS	3	R\$58,00	R\$174,00		
22	SORO ANTI B PARA TIPAGEM SANGUINEA 10ML, CONSERVAR ENTRE 2 A 8 GRAUS.	UNIDADE	FRESENIUS	3	R\$35,00	R\$105,00		
25	FR (LATEX) COM CONTROLES POSITIVO/NEGATIVO - METODO AGLUTINAÇÃO	CAIXA	BIACLIN	3	R\$97,40	R\$292,20		
26	PCR-LATEX COM CONTROLES POSITIVO/NEGATIVO - METODO AGLUTINAÇÃO	CAIXA	BIACLIN	6	R\$84,20	R\$505,20		
27	AEO (LATEX) COM CONTROLES POSITIVO/NEGATIVO	CAIXA	BIACLIN	2	R\$93,00	R\$186,00		
28	ANTÍGENO PRONTO PARA USO VDRL 2X2,5ML-	UNIDADE	LABOCLIN	6	R\$45,90	R\$275,40		
31	ÓLEO DE IMERSÃO 100ML	UNIDADE	NEWPROV	2	R\$19,70	R\$39,40		
32	PLACA DE KLINE PARA TESTES VDRL, MOLDADA EM VIDRO COM 12 POÇOS (ESCAVAÇÕES): DIÂMETRO DA CÉLULA(POÇO) DE 15,2MM. DIMENSÕES DE 60X80MM; ESPESSURA DE 5MM.	UNIDADE	PERFCTA	2	R\$28,40	R\$56,80		
33	CAIXA DE TIRA PARA URINALISE, COM 150 UNIDADES, CORTADA	CAIXA	URINALISE	6	R\$38,30	R\$229,80		
34	SUORTE DE WESTERGREEN VHS	UNIDADE	LABOR	2	R\$337,15	R\$674,30		
35	ÁCIDO ÚRICO (UOD-PAP) - MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO 200ML	CAIXA	LABTEST	5	R\$116,00	R\$580,00		
36	ALT/TGP - MÉTODO CINÉTICO ULTRAVIOLETA-KIT	CAIXA	LABTEST	12	R\$105,00	R\$1.260,00		
37	AST/TGO - MÉTODO CINÉTICO ULTRAVIOLETA-KIT	CAIXA	LABTEST	12	R\$106,10	R\$1.273,20		
38	COLESTEROL TOTAL - MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO - 2X100ML-KIT	CAIXA	LABTEST	9	R\$94,10	R\$846,90		
39	CREATININA CINÉTICA 100ML	UNIDADE	LABTEST	9	R\$42,60	R\$383,40		
40	TRIGLICÉRIDES - MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO OU DE PONTO FINAL - 2X100ML- KIT	CAIXA	LABTEST	8	R\$207,90	R\$1.663,20		
41	REAGENTE DE GLICOSE - SISTEMA ENZIMÁTICO PARA MÉTODO CINÉTICO OU PONTO FINAL - 500ML-KIT	CAIXA	LABTEST	3	R\$60,10	R\$180,30		
42	REAGENTE DE UREIA ENZIMÁTICA COLORIMÉTRICO POR REAÇÃO DE PONTO FINAL-KIT	CAIXA	LABTEST	6	R\$175,10	R\$1.050,60		
43	LAMÍNULA PARA MICROSCOPIA 24X24MM ESPESSURA 0,13- 0,16MM. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	VISION GLASS	6	R\$2,40	R\$14,40		
44	SOLUÇÃO ENZIMÁTICA COM ATIVIDADE PROTEOLÍTICA PARA LIMPAR COMPONENTES EM CONTADORES DE CÉLULAS SANGUINEAS PARA ABX MICROS 60 - 1 LITRO	UNIDADE	RIOQUIMICA	12	R\$27,30	R\$327,60		
45	AGENTE HEMOLISANTE PARA CONTAGEM DIFERENCIAL DE GLÓBULOS BRANCOS E DETERMINAÇÃO DE HEMOGLOBINA PARA ABX MICROS 60 - 1 LITRO	UNIDADE	IMPORTEC /ABX	12	R\$373,20	R\$4.478,40		
46	SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E Emp. 03BUIÇÃO DE CÉLULAS SANGUÍNEAS EM ANALISADOR HEMATOLÓGICO PARA ABX MICROS 60 - 20 LITRO	UNIDADE	IMPORTEC /ABX	5	R\$269,20	R\$1.346,00		
47	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO SILICONIZADO SEM ANTICOAGULANTE - 4ML - 100 UNID	CAIXA	RONI ALZI	300	R\$18,60	R\$5.580,00		
48	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO K3 EDTA - 4ML - 100UNI	CAIXA	LABOR	300	R\$76,60	R\$22.980,00		
49	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO FLUORETO - 4ML - 100UNI	CAIXA	LABOR	300	R\$76,60	R\$22.980,00		



50	GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA	UNIDADE	WILTEX	5	R\$38,30	R\$191,50
55	ROLO DE PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 15CMX100M-ROLO	UNIDADE	HARBO	5	R\$38,30	R\$191,50
56	PIPETA DE WESTERGREEN (VHS) VIDRO - 200MM	UNIDADE	LABOR	6	R\$11,40	R\$68,40
57	PONTEIRAS DE GILSON - 1000UL - 1000 UNIDADES	PACOTE	LABOR	6	R\$27,30	R\$163,80
58	PONTEIRAS DE GILSON AMARELA- 200UL - 1000 UNIDADES	PACOTE	LABOR	6	R\$27,30	R\$163,80
61	PIPETA GRADUADA DE VIDRO 5ML	UNIDADE	IMPORTEC	2	R\$5,70	R\$11,40
62	PIPETA GRADUADA DE VIDRO 1ML	UNIDADE	IMPORTEC	2	R\$5,70	R\$11,40
63	BECKER DE VIDRO 500ML	UNIDADE	IMPORTEC	3	R\$60,10	R\$180,30
64	BECKER VIDRO 1000ML	UNIDADE	IMPORTEC	2	R\$71,10	R\$142,20
69	PINÇA DENTE DE RATO 16 CM	UNIDADE	GOLGRAN	3	R\$15,30	R\$45,90
					Valor global do Lote	R\$78.600,00

LOTE 23 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	BHC-G EM TIRAS SORO/URINA 50UNI	CAIXA	LABOR	2	R\$137,50	R\$275,00
2	COLETOR DE URINA ESTÉRIL COM 100UNI	PACOTE	J PROLAB	40	R\$75,00	R\$3.000,00
3	TUBO LI VIDRO 12X75MM COM/ 250PCS	CAIXA	LABOR	2	R\$112,50	R\$225,00
4	LÂMINAS PARA MICROSCOPIA 25,4X76,2MM (1"X3") COM A PONTA FOSCA - 50UNI	CAIXA	LABOR	6	R\$11,24	R\$67,44
5	ÁLCOOL ACIDO 3% - 1LITRO	UNIDADE	RIOQUIMICA	4	R\$16,24	R\$64,96
6	FUCSINA FENICADA, 500ML	UNIDADE	QEEL	2	R\$37,50	R\$75,00
7	AZUL DE METILENO 1LITRO	UNIDADE	QEEL	2	R\$72,50	R\$145,00
8	LUGOL 5% 1LITRO	UNIDADE	PROC 9	1	R\$177,50	R\$177,50
9	CONJUNTO DE CORANTES PARA COLORAÇÃO DIFERENCIAL RÁPIDA EM HEMATOLOGIA-KIT	CAIXA	NEWPROV	2	R\$112,50	R\$225,00
10	SERINGA DE 5ML COM AGULHA - 100 UNIDADES	UNIDADE	SR	200	R\$0,50	R\$100,00
11	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25X07MM (22G1") - 100UNIDADES	CAIXA	BD	25	R\$112,50	R\$2.812,50
12	ESCALPE 23-CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	TOP MED	1	R\$45,00	R\$45,00
13	ESCALPE 21-CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	TOP MED	1	R\$45,00	R\$45,00
14	SORO ANTI A PARA TIPAGEM SANGUINEA 10ML, CONSERVAR ENTRE 2 A 8 GRAUS.	UNIDADE	FRESENIUS	1	R\$80,00	R\$80,00
15	SORO ANTI D PARA TIPAGEM SANGUINEA 10ML, CONSERVAR ENTRE 2 A 8 GRAUS.	UNIDADE	FRESENIUS	1	R\$132,50	R\$132,50
16	SORO ANTI B PARA TIPAGEM SANGUINEA 10ML, CONSERVAR ENTRE 2 A 8 GRAUS.	UNIDADE	FRESENIUS	1	R\$80,00	R\$80,00
17	FR (LATEX) COM CONTROLES POSITIVO/NEGATIVO - METODO AGLUTINAÇÃO	CAIXA	BIOCLIN	1	R\$222,50	R\$222,50
18	PCR-LATEX COM CONTROLES POSITIVO/NEGATIVO - METODO AGLUTINAÇÃO	CAIXA	BIOCLIN	2	R\$192,50	R\$385,00
19	ANTÍGENO PRONTO PARA USO VDRL 2X2,5ML-	UNIDADE	LABOCLIN	2	R\$105,00	R\$210,00
20	CAIXA DE TIRA PARA URINALISE, COM 150 UNIDADES, CORTADA	CAIXA	URINALISE	2	R\$87,50	R\$175,00
21	ÁCIDO ÚRICO (UOD-PAP) - MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO 200ML	CAIXA	LABTEST	1	R\$265,00	R\$265,00
22	ALT/TGP - MÉTODO CINÉTICO ULTRAVIOLETA-KIT	CAIXA	LABTEST	4	R\$240,00	R\$960,00
23	AST/TGO - MÉTODO CINÉTICO ULTRAVIOLETA-KIT	CAIXA	LABTEST	4	R\$242,50	R\$970,00
24	COLESTEROL TOTAL - MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO - 2X100ML-KIT	CAIXA	LABTEST	3	R\$215,00	R\$645,00
25	CREATININA CINÉTICA 100ML	UNIDADE	LABTEST	3	R\$97,50	R\$292,50
26	TRIGLICÉRIDES - MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO OU DE PONTO FINAL - 2X100ML- KIT	CAIXA	LABTEST	2	R\$475,00	R\$950,00
27	REAGENTE DE GLICOSE - SISTEMA ENZIMÁTICO PARA MÉTODO CINÉTICO OU PONTO FINAL - 500ML-KIT	CAIXA	LABTEST	1	R\$137,50	R\$137,50
28	REAGENTE DE UREIA ENZIMÁTICA COLORIMÉTRICO POR REAÇÃO DE PONTO FINAL-KIT	CAIXA	LABTEST	2	R\$400,00	R\$800,00
29	LAMÍNULA PARA MICROSCOPIA 24X24MM ESPESSURA 0,13- 0,16MM. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	VISION GLASS	2	R\$5,50	R\$11,00
30	SOLUÇÃO ENZIMÁTICA COM ATIVIDADE PROTEOLÍTICA PARA LIMPAR COMPONENTES EM CONTADORES DE CÉLULAS SANGUINEAS PARA ABX MICROS 60 - 1 LITRO	UNIDADE	RIOQUIMICA	4	R\$62,50	R\$250,00
31	AGENTE HEMOLISANTE PARA CONTAGEM DIFERENCIAL DE GLÓBULOS BRANCOS E DETERMINAÇÃO DE HEMOGLOBINA PARA ABX MICROS 60 - 1 LITRO	UNIDADE	IMPORTEC /ABX	4	R\$852,50	R\$3.410,00
32	SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E Emp. 03BUIÇÃO DE CÉLULAS SANGUÍNEAS EM ANALISADOR HEMATOLÓGICO PARA ABX MICROS 60 - 20 LITRO	UNIDADE	IMPORTEC /ABX	1	R\$615,00	R\$615,00



33	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO SILICONIZADO SEM ANTICOAGULANTE - 4ML - 100 UNID	CAIXA	RONI ALZI	100	R\$42,50	R\$4.250,00
34	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO K3 EDTA - 4ML - 100UNI	CAIXA	LABOR	100	R\$175,00	R\$17.500,00
35	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO FLUORETO - 4ML - 100UNI	CAIXA	LABOR	100	R\$175,00	R\$17.500,00
36	GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA	UNIDADE	WILTEX	1	R\$87,50	R\$87,50
37	ROLO DE PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 15CMX100M-ROLO	UNIDADE	HARBO	1	R\$87,50	R\$87,50
38	PIPETA DE WESTERGREEN (VHS) VIDRO - 200MM	UNIDADE	LABOR	2	R\$26,24	R\$52,48
39	PONTEIRAS DE GILSON - 1000UL - 1000 UNIDADES	PACOTE	LABOR	2	R\$62,50	R\$125,00
40	PONTEIRAS DE GILSON AMARELA - 200UL - 1000 UNIDADES	PACOTE	LABOR	2	R\$62,50	R\$125,00
41	BECKER DE VIDRO 500ML	UNIDADE	IMPORTEC	1	R\$137,50	R\$137,50
42	PINÇA DENTE DE RATO 16 CM	UNIDADE	GOLGRAN	1	R\$35,00	R\$35,00

Valor global do Lote R\$57.748,38

Valor global do Participante

R\$671.869,80

SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 23.535.727/0001-79

LOTE 19 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	ADESIVO DENTARIO BOND 2.1 4ML	FRASCO	MAQUIRA	75	R\$32,63	R\$2.447,25
2	ADESIVO PARA RESINA FOTO-POLIMERIZÁVEL	UND	MAQUIRA	90	R\$160,76	R\$14.468,40
3	BARRA VIP BRIL	UND	VIPI	48	R\$62,40	R\$2.995,20
4	ENDO ICE SPRAY 200ML P/ TESTE DE VITALIDADE	UND	MAQUIRA	15	R\$37,24	R\$558,60
5	ENDOFILL KIT PO + LIQ (CIMENTO ENDODONTICO)	KIT	DFL	15	R\$101,32	R\$1.519,80
6	FLUOR GEL NEUTRO	FRASCO	MAQUIRA	225	R\$7,39	R\$1.662,75
7	HIPOCLORITO DE SÓDIO	FRASCO	RIOQUIMICA	225	R\$16,32	R\$3.672,00
8	MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS CAIXA COM 100UNID	CAX	KG	225	R\$19,10	R\$4.297,50
9	PASTA PROFILÁTICA P/ PROFILAXIA DENTAL C/ FLUOR 90G	UND	MAQUIRA	150	R\$7,98	R\$1.197,00
10	PLACAS DE CRISTAL (ACETATO) 1,5MM CX/20	CAX	PREVEM	38	R\$17,01	R\$646,38
11	REMOVEDOR DE MANCHAS FRASCO 30ML	FRASCO	IODONTOSUL	45	R\$26,31	R\$1.183,95
12	VASELINA SÓLIDA 20G EM FORMA DE BISNAGA	UND	RIOQUIMICA	105	R\$6,37	R\$668,85
13	VERNIZ CAVITARIO 15ML	FRASCO	FGM	90	R\$4,60	R\$414,00
14	VERNIZ FLUORETADO	FRASCO	FGM	225	R\$43,90	R\$9.877,50
15	VITRO FIL LC A3 (PO 5G LIQ 2,5ML)	UND	DFL	90	R\$82,00	R\$7.380,00

Valor global do Lote R\$52.989,18

LOTE 19 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	BANDA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 5MM	UND	MAQUIRA	225	R\$7,25	R\$1.631,25
2	BANDA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 7MM	UND	MAQUIRA	225	R\$7,12	R\$1.602,00
3	DISCO DE LIXA TIPO SOFLEX C/100	CAX	TDV	150	R\$132,78	R\$19.917,00
4	DISCO DE SOFLEX SORTIDO CAIXA COM 150 DISCOS	CAX	TDV	210	R\$150,02	R\$31.504,20
5	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO SEDA 3.0 - 1/2 CIRC. TRIAN. 2.0CM - CX/24	CAX	PROCARE	150	R\$46,08	R\$6.912,00
6	FIO DE SUTURA SEDA 2.0	CAX	SHALON	45	R\$40,44	R\$1.819,80
7	FIO DENTAL 500M	ROLO	HILO	45	R\$8,44	R\$379,80
8	FITA MATRIZ DE AÇO 5MM	CAX	MAQUIRA	15	R\$2,98	R\$44,70
9	FITA MATRIZ DE AÇO 7MM	CAX	MAQUIRA	15	R\$2,98	R\$44,70
10	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINA PCT/50	PCT	MAQUIRA	15	R\$2,78	R\$41,70
11	FIXADOR RADIOGRÁFICO FRASCO COM 475ML	FRASCO	KODAK	90	R\$17,08	R\$1.537,20
12	HEMSTAB 20ML	FRASCO	LABTEST	180	R\$20,29	R\$3.652,20
13	LUBRIFICANTE SPRAY ALTA E BAIXA ROTAÇÃO COM 100 ML CADA	FRASCO	MAQUIRA	23	R\$36,40	R\$837,20
14	MICROBRUSH FINO C/100 UND	CAX	KG	300	R\$25,94	R\$7.782,00
15	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15-40 C/ 120 UND	UND	DENTSPLY	300	R\$42,20	R\$12.660,00
16	PONTA PAPEL ABSORV 15-40 C/120 PTS	UND	MICRODONT	225	R\$36,37	R\$8.183,25
17	PONTA PAPEL ABSORV 45-80 C/120 UND	UND	MICRODONT	225	R\$23,20	R\$5.220,00
18	ROLETES DE ALGODÃO. ROLETES DE ALGODÃO. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	SS PLUS	1050	R\$8,44	R\$8.862,00
19	TIRAS DE AÇO. TIRAS DE AÇO. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	MAQUIRA	150	R\$23,83	R\$3.574,50
20	TIRAS DE FOLIÉSTER TIRAS DE POLIÉSTER. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	WALDENT	150	R\$21,06	R\$3.159,00



21	TIRAS DE LIXA. TIRAS DE LIXA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PCT	WALDENT	150	R\$24,14	R\$3.621,00
----	--	-----	---------	-----	----------	-------------

Valor global do Lote					R\$122.985,50	
Valor global do Participante					R\$175.974,68	

CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP CNPJ: 26.436.496/0001-34

LOTE 05 - GOTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 14	UND	TALGE	8700	R\$0,57	R\$4.959,00
2	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 16	UND	TALGE	8700	R\$0,57	R\$4.959,00
3	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 18	UND	TALGE	8700	R\$0,57	R\$4.959,00
4	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 20	UND	TALGE	8250	R\$0,57	R\$4.702,50
5	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 22	UND	TALGE	8250	R\$0,57	R\$4.702,50
6	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 24	UND	TALGE	8250	R\$0,57	R\$4.702,50
7	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº16	UND	TALGE	9000	R\$0,58	R\$5.220,00
8	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº18	UND	TALGE	9000	R\$0,58	R\$5.220,00
9	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº20	UND	TALGE	9000	R\$0,58	R\$5.220,00
10	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº22	UND	TALGE	9000	R\$0,58	R\$5.220,00
11	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº24	UND	TALGE	9000	R\$0,58	R\$5.220,00
12	CONECTOR MULTIVIA	UND	SOLIDOR	4950	R\$0,52	R\$2.574,00
13	EQUIPO MACROGOTAS	UND	TKL	8700	R\$0,57	R\$4.959,00
14	EQUIPO MULTIVIAS	UND	WILTEX	18000	R\$0,76	R\$13.680,00
15	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL	UND	NUTRIMED	3150	R\$1,01	R\$3.181,50
16	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS / COM INJETOR LATERAL	UND	DESCARPACK	7725	R\$1,04	R\$8.034,00
17	EQUIPO P/ SORO MICRO GOTAS	UND	DESCARPACK	7950	R\$0,70	R\$5.565,00
18	EQUIPO PARA INFUSAO SANGUINEA	UND	HART ANI	6000	R\$7,50	R\$45.000,00
19	ESCALPE AGULHADO 19G	UND	TOP MED	8700	R\$0,11	R\$957,00
20	ESCALPE AGULHADO 21G	UND	TOP MED	8700	R\$0,11	R\$957,00
21	ESCALPE AGULHADO 23G	UND	TOP MED	8700	R\$0,11	R\$957,00
22	ESCALPE AGULHADO 25G	UND	TOP MED	8700	R\$0,12	R\$1.044,00
23	TORNEIRA 3 VIAS	UND	TOP MED	4500	R\$0,52	R\$2.340,00
24	TUBO DE LATEX 200X15M	UND	LEMGRUBER	225	R\$15,89	R\$3.575,25

Valor global do Lote					R\$147.908,25	
Valor global do Participante					R\$147.908,25	

FIX HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 11.369.348/0001-77

LOTE 06 - GOTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 14	UND	MEDIX	2900	R\$0,90	R\$2.610,00
2	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 16	UND	MEDIX	2900	R\$0,90	R\$2.610,00
3	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 18	UND	MEDIX	2900	R\$0,90	R\$2.610,00
4	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 20	UND	MEDIX	2750	R\$0,90	R\$2.475,00
5	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 22	UND	MEDIX	2750	R\$0,90	R\$2.475,00
6	CATETER ABOCATH INTRA VENOSO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 24	UND	MEDIX	2750	R\$0,90	R\$2.475,00
7	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº16	UND	INJEX	3000	R\$1,20	R\$3.600,00
8	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº18	UND	INJEX	3000	R\$1,20	R\$3.600,00
9	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº20	UND	INJEX	3000	R\$1,20	R\$3.600,00
10	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº22	UND	INJEX	3000	R\$1,20	R\$3.600,00
11	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº24	UND	INJEX	3000	R\$1,20	R\$3.600,00
12	CONECTOR MULTIVIA	UND	MEDIX	1650	R\$1,00	R\$1.650,00
13	EQUIPO MACROGOTAS	UND	MEDIX	2900	R\$1,20	R\$3.480,00
14	EQUIPO MULTIVIAS	UND	MEDIX	6000	R\$1,20	R\$7.200,00
15	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL	UND	LAMEDID	1050	R\$1,40	R\$1.470,00
16	EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS / COM INJETOR LATERAL	UND	MEDIX	2575	R\$1,40	R\$3.605,00
17	EQUIPO P/ SORO MICRO GOTAS	UND	MEDIX	2650	R\$1,20	R\$3.180,00
18	EQUIPO PARA INFUSAO SANGUINEA	UND	LAMEDID	2000	R\$10,80	R\$21.600,00
19	ESCALPE AGULHADO 19G	UND	MEDIX	2900	R\$0,30	R\$870,00
20	ESCALPE AGULHADO 21G	UND	MEDIX	2900	R\$0,20	R\$580,00
21	ESCALPE AGULHADO 23G	UND	MEDIX	2900	R\$0,20	R\$580,00
22	ESCALPE AGULHADO 25G	UND	MEDIX	2900	R\$0,20	R\$580,00
23	TORNEIRA 3 VIAS	UND	MEDIX	1500	R\$0,80	R\$1.200,00



24	TUBO DE LATEX 200X15M	UND	LEMGRUBER	75	R\$30,00	R\$2.250,00
					Valor global do Lote	
					R\$81.500,00	

LOTE 08 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	ACIDO ACETICO 2% EMB 1 LITRO	UND	PROC9	225	R\$16,05	R\$3.611,25
2	ALCOOL ABSOLUTO 99,5° INPM EMB DE 1 LITRO	UND	ITAJA	600	R\$7,22	R\$4.332,00
3	ALCOOL ETILICO 70% EMB DE 1 LITRO	UND	BELLOBELA	900	R\$5,69	R\$5.121,00
4	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR DE MÃOS EMB DE 1 LITRO	UND	BELLOBELA	2100	R\$10,59	R\$22.239,00
5	CLAMP UMBILICAL	UND	KOLPLAST	1250	R\$0,44	R\$550,00
6	CLOREXIDINA SOLUÇÃO 2% EMB DE 1 LITRO	UND	RIOQUIMICA	200	R\$25,38	R\$5.076,00
7	DETERGENTE ENZIMATICO EMB DE 1 LITRO	UND	RIOQUIMICA	200	R\$33,86	R\$6.772,00
8	ESCOVINHA ENDOCERVICAL ESTERIL	UND	KOLPLAST	9000	R\$0,28	R\$2.520,00
9	ESPÁTULA DE AYRE PACOTE C/ 100 UND	PCT	THEOTO	225	R\$7,02	R\$1.579,50
10	ESPÉCULO G ESTÉRIL	UND	VAGISPEC	4500	R\$1,59	R\$7.155,00
11	ESPÉCULO M ESTÉRIL	UND	VAGISPEC	2500	R\$1,66	R\$4.150,00
12	ESPÉCULO P ESTÉRIL	UND	VAGISPEC	2500	R\$1,27	R\$3.175,00
13	ÉTER ALCOLIZADO. LICOR DE HOFFMAN (emb 1 litro)	UN	RIOQUIMICA	250	R\$32,36	R\$8.090,00
14	FORMOL 10% EMB DE 1 LITRO	UND	PROC9	62	R\$10,86	R\$673,32
15	GEL PARA ECG EMB DE 100ML	UND	FORTSAN	300	R\$18,44	R\$5.532,00
16	GEL PARA ULTRASON EMB DE 5 QUILO	GAL	FORTSAN	25	R\$20,32	R\$508,00
17	LÂMINA FOSCA	CAX	KOLPLAST	350	R\$5,65	R\$1.977,50
18	LUGOL	UND	PROC9	20	R\$50,41	R\$1.008,20
19	PAPEL CREPADO 50X50	UND	CIEX	2500	R\$0,70	R\$1.750,00
20	PINÇA DE CHERON DESCARTÁVEL	UND	KOLPLAST	3500	R\$1,49	R\$5.215,00
21	POLVIDINE DETERGENTE	UND	RIOQUIMICA	200	R\$26,94	R\$5.388,00
22	POLVIDINE TÓPICO	UND	RIOQUIMICA	20	R\$21,43	R\$428,60
23	SMS PARA ESTERELIZAÇÃO	UND	LUDAN	2250	R\$1,58	R\$3.555,00
24	TUBETES PARA LÂMINA	UND	KOLPLAST	6000	R\$0,41	R\$2.460,00
					Valor global do Lote	
					R\$102.866,37	

LOTE 09 - EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	AFASTADORES FARABEUFF PARES 5	UND	RHOSSE	30	R\$15,40	R\$462,00
2	BANDEJA CIRURGICA INOX 42X30X4,5	UND	RHOSSE	10	R\$58,00	R\$580,00
3	CABO BISTURI Nº 03	UND	ABC	15	R\$10,60	R\$159,00
4	CABO BISTURI Nº 04	UND	ABC	20	R\$10,40	R\$208,00
5	CUBA REDONDA	UND	ABC	15	R\$51,30	R\$769,50
6	CUBA RIM	UND	ABC	45	R\$58,50	R\$2.632,50
7	PINÇA ADSON	UND	ABC	10	R\$27,40	R\$274,00
8	PINÇA ALLIS	UND	ABC	30	R\$73,90	R\$2.217,00
9	PINÇA ANATÔMICA	UND	ABC	11	R\$14,50	R\$159,50
10	PINÇA BACKAUS	UND	ABC	30	R\$30,20	R\$906,00
11	PINÇA CRILE CURVA	UND	ABC	30	R\$59,00	R\$1.770,00
12	PINÇA CRILE RETA	UND	ABC	30	R\$59,50	R\$1.785,00
13	PINÇA DENTE DE RATO	UND	ABC	10	R\$15,10	R\$151,00
14	PINÇA KELLY CURVA	UND	ABC	10	R\$35,81	R\$358,10
15	PINÇA KOCHER	UND	ABC	38	R\$47,80	R\$1.816,40
16	PINÇA MOSQUITO CURVA	UND	ABC	12	R\$49,50	R\$594,00
17	PINÇA MOSQUITO RETA	UND	ABC	10	R\$29,00	R\$290,00
18	PINÇA ROCHSTER	UND	HARTE	30	R\$52,20	R\$1.566,00
19	PONTEIRA TIPO FAÇA PARA ELETROCAUTÉRIO	UND	RHOSSE	30	R\$57,70	R\$1.731,00
20	PORTA AGULHA 20 cm	UND	ABC	36	R\$51,00	R\$1.836,00
21	TESOURA MATZENBAUM	UND	ABC	12	R\$51,00	R\$612,00
22	TESOURA MYON	UND	ABC	14	R\$73,00	R\$1.022,00
23	TESOURA SPENCE	UND	ABC	15	R\$73,40	R\$1.101,00
					Valor global do Lote	
					R\$23.000,00	

LOTE 10 - EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	CANULA DE GUEDEL	UND	DESCARPACK	20	R\$3,40	R\$68,00
2	CANETA PARA ECG	UND	DIXTAL	50	R\$61,40	R\$3.070,00



3	CANULA P/ TRAQUEOSTEMIA 4.0	UND	SOLIDOR	2	R\$65,00	R\$130,00
4	CANULA P/ TRAQUEOSTEMIA 4.5	UND	SOLIDOR	2	R\$67,70	R\$135,40
5	CANULA P/ TRAQUEOSTEMIA 5.0	UND	SOLIDOR	2	R\$103,35	R\$206,70
6	CANULA P/ TRAQUEOSTEMIA 5.5	UND	SOLIDOR	2	R\$66,80	R\$133,60
7	COLAR CERVICAL ADULTO G	UND	POLAR FIX	5	R\$44,30	R\$221,50
8	COLAR CERVICAL ADULTO M	UND	POLAR FIX	5	R\$42,80	R\$214,00
9	COLAR CERVICAL ADULTO P	UND	POLAR FIX	5	R\$32,50	R\$162,50
10	COLAR CERVICAL INF. G	UND	CHANTAL	5	R\$39,90	R\$199,50
11	COLAR CERVICAL INF. M	UND	CHANTAL	5	R\$38,70	R\$193,50
12	COLAR CERVICAL INF. P	UND	CHANTAL	5	R\$38,70	R\$193,50
13	COLAR CERVICAL INF. PP	UND	CHANTAL	5	R\$38,10	R\$190,50
14	COLCHÃO D'AGUA HOSPITALAR	UND	DELAVIDA	10	R\$234,00	R\$2.340,00
15	COXIN COMPLETO PARA PRANCHA	UND	RESGATE	5	R\$121,10	R\$605,50
16	EXTENSORES PARA OXIGENIO	UND	MEDSONDA	220	R\$6,60	R\$1.452,00
17	FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO	UND	PROTEC	10	R\$90,00	R\$900,00
18	KIT PARA NEBULIZAÇÃO PULMONAR ADULTO	KIT	PROTEC	200	R\$11,00	R\$2.200,00
19	KIT PARA NEBULIZAÇÃO PULMONAR INFANTIL	KIT	PROTEC	200	R\$11,20	R\$2.240,00
20	MALETA PARA CURATIVO	UND	EMIFRAN	12	R\$23,50	R\$282,00
21	MÁSCARA Nº 95	UND	LIFE CARE	100	R\$3,60	R\$360,00
			FIBRA			
22	MOCHILA PARA KITS DE APH	UND	RESGATE	6	R\$459,30	R\$2.755,80
23	MONOFILAMENTOS ESTOJO	EST.	SORRI BAURU	20	R\$110,30	R\$2.206,00
24	OTOSCÓPIO	UND	MD	4	R\$312,10	R\$1.248,40
25	TALAS IMOBILIZADORA INFANTIL MMII	UND	ORTOCENTER	12	R\$205,80	R\$2.469,60
26	TALAS IMOBILIZADORA INFANTIL MMSS	UND	ORTOCENTER	12	R\$202,60	R\$2.431,20
27	TALAS IMOBILIZADORA MMII	UND	ORTOCENTER	12	R\$273,80	R\$3.285,60
28	TALAS IMOBILIZADORA MMSS	UND	ORTOCENTER	12	R\$290,20	R\$3.482,40
29	TERMÔMETRO CLÍNICO	UND	ACCUMED	200	R\$10,70	R\$2.140,00
30	TERMÔMETRO DIGITAL	UND	ACCUMED	200	R\$14,60	R\$2.920,00
31	TIRANTES PARA IMOBILIZAÇÃO	UND	REGATECNICA	12	R\$184,80	R\$2.217,60
32	TRAQUEIA PARA OXIGÊNIO	UND	PROTEC	12	R\$237,10	R\$2.845,20
Valor global do Lote					R\$43.500,00	

LOTE 12 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	DESCARTEX PERFURO CORTANTE (13 LITROS)	UND	FLEXPEL	122	R\$8,20	R\$1.000,40
2	LUVA MULTIUSO TAM GRANDE	PAR	VABENE	250	R\$4,60	R\$1.150,00
3	LUVA MULTIUSO TAM MÉDIA	PAR	VABENE	250	R\$4,60	R\$1.150,00
4	LUVA MULTIUSO TAM PEQUENA	PAR	VABENE	250	R\$4,60	R\$1.150,00
5	DESCARTEX PERFURO CORTANTE (07 LITROS)	UND	FLEXPEL	225	R\$5,40	R\$1.215,00
6	GORRO DESCARTAVEL PACOTE COM 100	PCT	KASMED	100	R\$10,20	R\$1.020,00
7	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL DESCARTAVÉL Nº 7,0	PAR	INJEX	300	R\$1,70	R\$510,00
8	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL DESCARTAVÉL Nº 7,5	CAX	INJEX	300	R\$1,70	R\$510,00
9	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL DESCARTAVÉL Nº 8,0	CAX	INJEX	300	R\$1,70	R\$510,00
10	LUVA DE PROCEDIMENTO (G)CAX C/100 UND	CAX	MEDIX	75	R\$23,10	R\$1.732,50
11	LUVA DE PROCEDIMENTO (M)CAX C/100 UND	CAX	MEDIX	75	R\$23,10	R\$1.732,50
12	LUVA DE PROCEDIMENTO (P)CAX C/100 UND	CAX	MEDIX	75	R\$23,10	R\$1.732,50
13	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO EP CX C/100	CAX	LEMGRUBER	100	R\$25,20	R\$2.520,00
14	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO G CX C/100	CAX	MEDIX	100	R\$25,20	R\$2.520,00
15	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO GG CX C/100	CAX	MEDIX	100	R\$25,20	R\$2.520,00
16	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO M CX C/100	CAX	MEDIX	100	R\$25,20	R\$2.520,00
17	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO P CX C/100	CAX	MEDIX	100	R\$25,20	R\$2.520,00
18	Luvax Nitrílica Para Procedimento COM PO LUBRIFICANTE "G" C/100	CAX	MEDIX	70	R\$25,40	R\$1.778,00
19	Luvax Nitrílica Para Procedimento COM PO LUBRIFICANTE "M" C/100	CAX	MEDIX	70	R\$25,40	R\$1.778,00
20	Luvax Nitrílica Para Procedimento COM PO LUBRIFICANTE "P" C/100	CAX	MEDIX	70	R\$25,40	R\$1.778,00
21	MÁSCARA CIRÚRGICA COM ELÁSTICO CAX C/50 UND	CAX	INJEX	100	R\$11,20	R\$1.120,00
22	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	UND	MD	1	R\$177,70	R\$177,70
23	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	UND	MD	1	R\$10,00	R\$10,00
24	PROPÉ DESCARTAVÁL PACOTE COM 100 UND	PCT	KASMED	22	R\$15,70	R\$345,40
Valor global do Lote					R\$33.000,00	

LOTE 14 - COTA RESERVADA



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	FIO NYLON Nº 2-0	CAX	POINT SUTURE	12	R\$31,10	R\$373,20
2	CAT GUT CROMADO 1-0	UND	POINT SUTURE	12	R\$98,10	R\$1.177,20
3	CAT GUT CROMADO 3-0	UND	POINT SUTURE	12	R\$98,10	R\$1.177,20
4	CAT GUT CROMADO 4-0	UND	POINT SUTURE	12	R\$98,10	R\$1.177,20
5	CAT GUT CROMADO 5-0	UND	POINT SUTURE	12	R\$98,10	R\$1.177,20
6	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 0.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	8	R\$219,80	R\$1.758,40
7	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	8	R\$219,80	R\$1.758,40
8	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 2.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	2	R\$223,60	R\$447,20
9	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 3.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	2	R\$219,80	R\$439,60
10	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 4.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	2	R\$219,80	R\$439,60
11	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 5.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	8	R\$219,80	R\$1.758,40
12	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 6.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	BIOLINE	8	R\$219,80	R\$1.758,40
13	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 6.0 COM AGULHA 4,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	BIOLINE	8	R\$219,80	R\$1.758,40
14	FIO NYLON Nº 3-0	CAX	POINT SUTURE	12	R\$35,20	R\$422,40
15	FIO NYLON Nº 4-0	CAX	POINT SUTURE	12	R\$35,20	R\$422,40
16	FIO NYLON Nº 5-0	CAX	POINT SUTURE	12	R\$35,20	R\$422,40
17	FIO NYLON Nº 6-0	CAX	POINT SUTURE	12	R\$32,20	R\$386,40
Valor global do Lote						R\$16.854,00

LOTE 16 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	FITA PARA GLICEMIA PARA APARELHO ACCU-CHEK	CAX	ROCHE NAZARIA	24	R\$85,90	R\$2.061,60
2	AGULHA 13X4,5 CAIXA C/ 100UND	CAX	INJEX	62	R\$11,00	R\$682,00
3	AGULHA 20/5,5 CAIXA C/ 100UND	CAX	INJEX	62	R\$10,70	R\$663,40
4	AGULHA 25X7 CAIXA C/ 100UND	CAX	INJEX	62	R\$10,30	R\$638,60
5	AGULHA 25X8 CAIXA C/ 100UND	CAX	INJEX	62	R\$10,30	R\$638,60
6	AGULHA 40X12 CAIXA C/ 100UND	CAX	MEDIX	62	R\$10,80	R\$669,60
7	AGULHA DE RAQUI 25	UND	PROCARE	112	R\$6,80	R\$761,60
8	AGULHA DE RAQUI 26	UND	PROCARE	112	R\$6,80	R\$761,60
9	AGULHA DE RAQUI 27	UND	PROCARE	112	R\$6,80	R\$761,60
10	AGULHA DESC. 30 X 0,70 CX. COM 100	CX	INJEX	275	R\$11,60	R\$3.190,00
11	AGULHA DESC. 30 X 0,80 CX. COM 100	CX	INJEX	275	R\$11,60	R\$3.190,00
12	AGULHA DESC. 30 X 0,90 CX. COM 100	CX	INJEX	275	R\$11,60	R\$3.190,00
13	AGULHA DESC. 30 X 1,00 CX. COM 100	CX	BD	275	R\$11,60	R\$3.190,00
14	AGULHA DESC. 40 X 0,80 CX. COM 100	CX	BD	275	R\$11,70	R\$3.217,50
15	AGULHA DESC. 40 X 1,60 CX. COM 100	CX	BD	275	R\$11,80	R\$3.245,00
16	AGULHA NOFINE TIP ETW CX /100	CX	BD	22	R\$107,60	R\$2.367,20
17	LÂMINA DE BISTURI Nº 10 CAX C/ 100	CAX	MEDIX	7	R\$22,50	R\$157,50
18	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAX C/ 100	CAX	MEDIX	7	R\$22,50	R\$157,50
19	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CAX C/ 100	CAX	MEDIX	7	R\$22,50	R\$157,50
20	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	CAX	BIOMASS	37	R\$11,10	R\$410,70
21	PAPEL ELETROCARDIOGRAMA MILIMETRADO (80mmx30m pacote c/ 100 folhas)	PCT	TECNOPRINT	25	R\$9,80	R\$245,00
22	PENTA CANULA	UND	RHOSSE	2	R\$897,90	R\$1.795,80
23	PERA PARA ELETROCARDIOGRAMA	UND	TECNOPRINT	6	R\$1,70	R\$10,20
24	SERINGA 1 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	SR	2375	R\$0,40	R\$950,00
25	SERINGA 10 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	INJEX	2375	R\$0,70	R\$1.662,50
26	SERINGA 20 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	INJEX	2375	R\$0,90	R\$2.137,50
27	SERINGA 3 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	INJEX	2375	R\$0,60	R\$1.425,00
28	SERINGA 5 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	INJEX	2375	R\$0,70	R\$1.662,50
29	SERINGA COM AGULHA 10ml	UND	INJEX	3000	R\$0,50	R\$1.500,00
30	SERINGA COM AGULHA 20ml	UND	INJEX	3000	R\$0,70	R\$2.100,00



31	SERINGA COM AGULHA 5ml	UND	INJEX	3000	R\$0,40	R\$1.200,00
32	SERINGA DE 3 ml COM AGULHA 25/7	UND	INJEX	4250	R\$0,40	R\$1.700,00
33	SERINGA PARA INSULINA DE 1 ML	UND	INJEX	10000	R\$0,20	R\$2.000,00

Valor global do Lote R\$48.500,00

Valor global do Participante

R\$349.220,37

W2 COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS LTDA ERP CNPJ: 19.079.667/0001-50

LOTE 07 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARGA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	ACIDO ACETICO 2% EMB 1 LITRO	UND	PROC9	675	R\$15,96	R\$10.773,00
2	ALCOOL ABSOLUTO 99,5° INPM EMB DE 1 LITRO	UND	ITAJA	1800	R\$7,19	R\$12.942,00
3	ALCOOL ETILICO 70% EMB DE 1 LITRO	UND	BELLOBELA	2700	R\$5,67	R\$15.309,00
4	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR DE MÃOS EMB DE 1 LITRO	UND	BELLOBELA	6300	R\$10,54	R\$66.402,00
5	CLAMP UMBILICAL	UND	KOLPLAST	3750	R\$0,44	R\$1.650,00
6	CLOREXIDINA SOLUÇÃO 2% EMB DE 1 LITRO	UND	RIOQUIMICA	600	R\$25,27	R\$15.162,00
7	DETERGENTE ENZIMATICO EMB DE 1 LITRO	UND	RIOQUIMICA	600	R\$33,70	R\$20.220,00
8	ESCOVINHA ENDOCERVICAL ESTERIL	UND	KOLPLAST	27000	R\$0,28	R\$7.560,00
9	ESPÁTULA DE AYRE PACOTE C/ 100 UND	PCT	THEOTO	675	R\$7,00	R\$4.725,00
10	ESPÉCULO G ESTÉRIL	UND	VAGISPEC	13500	R\$1,58	R\$21.330,00
11	ESPÉCULO M ESTÉRIL	UND	VAGISPEC	7500	R\$1,65	R\$12.375,00
12	ESPÉCULO P ESTÉRIL	UND	VAGISPEC	7500	R\$1,27	R\$9.525,00
13	ÉTER ALCOLIZADO. LICOR DE HOFFMAN (emb 1 litro)	UN	RIOQUIMICA	750	R\$32,21	R\$24.157,50
14	FORMOL 10% EMB DE 1 LITRO	UND	PROC9	188	R\$10,82	R\$2.034,16
15	GEL PARA ECG EMB DE 100ML	UND	FORTSAN	900	R\$18,36	R\$16.524,00
16	GEL PARA ULTRASON EMB DE 5 QUILO	GAL	FORTSAN	75	R\$20,24	R\$1.518,00
17	LÂMINA FOSCA	CAX	KOLPLAST	1050	R\$5,63	R\$5.911,50
18	LUGOL	UND	PROC9	60	R\$50,23	R\$3.013,80
19	PAPEL CREPADO 50X50	UND	CIEX	7500	R\$0,71	R\$5.325,00
20	PINÇA DE CHERON DESCARTAVEL	UND	KOLPLAST	10500	R\$1,48	R\$15.540,00
21	POLVIDINE DETERGENTE	UND	RIOQUIMICA	600	R\$26,83	R\$16.098,00
22	POLVIDINE TÓPICO	UND	RIOQUIMICA	60	R\$21,33	R\$1.279,80
23	SMS PARA ESTERELIZAÇÃO	UND	LUDAN	6750	R\$1,58	R\$10.665,00
24	TUBETES PARA LÂMINA	UND	KOLPLAST	18000	R\$0,42	R\$7.560,00

Valor global do Lote R\$307.599,76

LOTE 11 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	DESCARTEX PERFURO CORTANTE (13 LITROS)	UND	FLEXPEL	368	R\$8,40	R\$3.091,20
2	LUVA MULTIUSO TAM GRANDE	PAR	VABENE	750	R\$4,80	R\$3.600,00
3	LUVA MULTIUSO TAM MÉDIA	PAR	VABENE	750	R\$4,80	R\$3.600,00
4	LUVA MULTIUSO TAM PEQUENA	PAR	VABENE	750	R\$4,80	R\$3.600,00
5	DESCARTEX PERFURO CORTANTE (07 LITROS)	UND	FLEXPEL	675	R\$5,60	R\$3.780,00
6	GORRO DESCARTAVEL PACOTE COM 100	PCT	KASMED	300	R\$10,40	R\$3.120,00
7	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL DESCARTAVÉL Nº 7,0	PAR	INJEX	900	R\$1,80	R\$1.620,00
8	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL DESCARTAVÉL Nº 7,5	CAX	INJEX	900	R\$1,80	R\$1.620,00
9	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL DESCARTAVÉL Nº 8,0	CAX	INJEX	900	R\$1,80	R\$1.620,00
10	LUVA DE PROCEDIMENTO (G)CAX C/100 UND	CAX	MEDIX	225	R\$23,50	R\$5.287,50
11	LUVA DE PROCEDIMENTO (M)CAX C/100 UND	CAX	MEDIX	225	R\$23,50	R\$5.287,50
12	LUVA DE PROCEDIMENTO (P)CAX C/100 UND	CAX	MEDIX	225	R\$23,50	R\$5.287,50
13	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO EP CX C/100	CAX	LEMGRUBER	300	R\$25,70	R\$7.710,00
14	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO G CX C/100	CAX	MEDIX	300	R\$25,70	R\$7.710,00
15	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO GG CX C/100	CAX	MEDIX	300	R\$25,70	R\$7.710,00
16	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO M CX C/100	CAX	MEDIX	300	R\$25,70	R\$7.710,00
17	LUVA DE VINIL SEM PO TAMANHO P CX C/100	CAX	MEDIX	300	R\$25,70	R\$7.710,00
18	Luvax Nitrílica Para Procedimento COM PO LUBRIFICANTE "G" C/100	CAX	MEDIX	210	R\$25,90	R\$5.439,00
19	Luvax Nitrílica Para Procedimento COM PO LUBRIFICANTE "M" C/100	CAX	MEDIX	210	R\$25,90	R\$5.439,00
20	Luvax Nitrílica Para Procedimento COM PO LUBRIFICANTE "P" C/100	CAX	MEDIX	210	R\$25,90	R\$5.439,00
21	MÁSCARA CIRÚRGICA COM ELÁSTICO CAX C/50 UND	CAX	INJEX	300	R\$11,40	R\$3.420,00
22	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	UND	MD	3	R\$26,90	R\$80,70
23	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	UND	MD	3	R\$10,20	R\$30,60
24	PROPÉ DESCARTAVÁL PACOTE COM 100 UND	PCT	KASMED	68	R\$16,00	R\$1.088,00

Valor global do Lote R\$101.000,00



LOTE 13 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	FIO NYLON Nº 2-0	CAX	POINT SUTURE	38	R\$27,79	RS1.056,02
2	CAT GUT CROMADO 1-0	UND	POINT SUTURE	38	R\$87,63	RS3.329,94
3	CAT GUT CROMADO 3-0	UND	POINT SUTURE	38	R\$87,63	RS3.329,94
4	CAT GUT CROMADO 4-0	UND	POINT SUTURE	38	R\$87,63	RS3.329,94
5	CAT GUT CROMADO 5-0	UND	POINT SUTURE	38	R\$87,63	RS3.329,94
6	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 0.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	27	R\$196,20	RS5.297,40
7	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	27	R\$196,20	RS5.297,40
8	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 2.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	8	R\$196,20	RS1.569,60
9	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 3.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	8	R\$196,20	RS1.569,60
10	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 4.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	8	R\$196,20	RS1.569,60
11	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 5.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	POINT SUTURE	27	R\$196,20	RS5.297,40
12	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 6.0 COM AGULHA 2,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	BIOLINE	27	R\$196,20	RS5.297,40
13	FIO DE SUTURA ABS ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 6.0 COM AGULHA 4,0CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	BIOLINE	27	R\$196,20	RS5.297,40
14	FIO NYLON Nº 3-0	CAX	POINT SUTURE	38	R\$31,43	RS1.194,34
15	FIO NYLON Nº 4-0	CAX	POINT SUTURE	38	R\$31,43	RS1.194,34
16	FIO NYLON Nº 5-0	CAX	POINT SUTURE	38	R\$31,43	RS1.194,34
17	FIO NYLON Nº 6-0	CAX	POINT SUTURE	38	R\$31,43	RS1.194,34
Valor global do Lote					R\$50.348,94	

LOTE 15 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VR. UNI.	VR. TOTAL
1	FITA PARA GLICEMIA PARA APARELHO ACCU-CHEK	CAX	ROCHE NAZARIA	76	R\$64,30	RS4.886,80
2	AGULHA 13X4,5 CAIXA C/ 100UND	CAX	INJEX	188	R\$8,20	RS1.541,60
3	AGULHA 20/5,5 CAIXA C/ 100UND	CAX	INJEX	188	R\$8,00	RS1.504,00
4	AGULHA 25X7 CAIXA C/ 100UND	CAX	INJEX	188	R\$7,70	RS1.447,60
5	AGULHA 25X8 CAIXA C/ 100UND	CAX	INJEX	188	R\$7,70	RS1.447,60
6	AGULHA 40X12 CAIXA C/ 100UND	CAX	MEDIX	188	R\$8,00	RS1.504,00
7	AGULHA DE RAQUI 25	UND	PROCARE	338	R\$5,10	RS1.723,80
8	AGULHA DE RAQUI 26	UND	PROCARE	338	R\$5,10	RS1.723,80
9	AGULHA DE RAQUI 27	UND	PROCARE	338	R\$5,10	RS1.723,80
10	AGULHA DESC. 30 X 0,70 CX. COM 100	CX	INJEX	825	R\$8,60	RS7.095,00
11	AGULHA DESC. 30 X 0,80 CX. COM 100	CX	INJEX	825	R\$8,60	RS7.095,00
12	AGULHA DESC. 30 X 0,90 CX. COM 100	CX	INJEX	825	R\$8,70	RS7.177,50
13	AGULHA DESC. 30 X 1,00 CX. COM 100	CX	BD	825	R\$8,70	RS7.177,50
14	AGULHA DESC. 40 X 0,80 CX. COM 100	CX	BD	825	R\$8,70	RS7.177,50
15	AGULHA DESC. 40 X 1,60 CX. COM 100	CX	BD	825	R\$8,90	RS7.342,50
16	AGULHA NOFINE TIP ETW CX /100	CX	BD	68	R\$80,40	RS5.467,20
17	LÂMINA DE BISTURI Nº 10 CAX C/ 100	CAX	MEDIX	23	R\$16,80	RS386,40
18	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAX C/ 100	CAX	MEDIX	23	R\$16,80	RS386,40
19	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CAX C/ 100	CAX	MEDIX	23	R\$16,80	RS386,40
20	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	CAX	BIOMASS	113	R\$8,30	RS937,90
21	PAPEL ELETROCARDIOGRAMA MILIMETRADO (80mmx30m pacote c/ 100 folhas)	PCT	TECNOPRINT	75	R\$7,30	RS547,50
22	PENTA CANULA	UND	RHOSSE	8	R\$32,25	RS258,00
23	PERA PARA ELETROCARDIOGRAMA	UND	TECNOPRINT	19	R\$1,30	RS24,70
24	SERINGA 1 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	SR	7125	R\$0,30	RS2.137,50
25	SERINGA 10 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	INJEX	7125	R\$0,50	RS3.562,50
26	SERINGA 20 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	INJEX	7125	R\$0,80	RS5.700,00
27	SERINGA 3 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	INJEX	7125	R\$0,40	RS2.850,00
28	SERINGA 5 ML C/ AG. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UND	INJEX	7125	R\$0,50	RS3.562,50
29	SERINGA COM AGULHA 10ml	UND	INJEX	9000	R\$0,30	RS2.700,00



30	SERINGA COM AGULHA 20ml	UND	INJEX	9000	R\$0,50	R\$4.500,00
31	SERINGA COM AGULHA 5ml	UND	INJEX	9000	R\$0,30	R\$2.700,00
32	SERINGA DE 3 ml COM AGULHA 25/7	UND	INJEX	12750	R\$0,30	R\$3.825,00
33	SERINGA PARA INSULINA DE 1 ML	UND	INJEX	30000	R\$0,30	R\$9.000,00
					Valor global do Lote	R\$109.500,00
Valor global do Participante						R\$568.448,70

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO ao vencedor integral do certame, conforme ata da licitação e o relatório dos vencedores anexado nos autos do processo.

Ao setor competente para providências de costume.

Forquilha – CE, 05 de janeiro de 2022.

Eveline Maria Rangel Araújo Rodrigues


Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Forquilha-CE



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria desta Prefeitura Municipal de Forquilha (Quadro de Avisos e Publicações Flanelógrafo), no dia 05 de janeiro de 2022, à ADJUDICAÇÃO do(a) PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMF-21.12.13.01-PERP, cujo(s) vencedor(es) foi(ram) a(s) licitante(es): **CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP**, inscrito no CNPJ nº 26.436.496/0001-34; **FIX HOSPITALAR EIRELI**, inscrito no CNPJ nº 11.369.348/0001-77; **HTEC PRIMA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**, inscrito no CNPJ nº 14.169.319/0001-50; **SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**, inscrito no CNPJ nº 23.535.727/0001-79; **W2 COMERCIO DE MATERIAL MÉDICO E MEDICAMENTOS LTDA EPP**, inscrito no CNPJ nº 19.079.667/0001-50.

Forquilha – CE, 05 de janeiro de 2022.


GABRIEL JANIO RODRIGUES ALBUQUERQUE
Pregoeiro